



Pismo: ZP/2428/D/17

Poznań dnia: 2017-06-22

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony na: Dostawę sprzętu AGD i RTV dla jednostek organizacyjnych UAM - przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pyt. 1:

Zadanie 1, poz. 22 – czy zamawiający dopuści do zaoferowania lodówkę bez dystrybutora wody praz z czasem utrzymania temperatury w przypadku braku zasilania 21 h zamiast 2021h?

Odpowiedź: Tak.

Pyt. 2:

Zadanie 1, pozycja 23: czy zamawiający dopuści do zaoferowania kuchenkę mikrofalową o głębokości 35-40 cm?

Odpowiedź: Tak.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.


Zastępca Kanclerza
ds. Administracyjno-Gospodarczych
Maria Buzińska

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00
mb@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl

Specjalista
ds. zamówień publicznych

mgr Karolina Ciechanowska